里约前奏

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

体育新闻 2016年7月14日 星期四
值班主任：黄畅学 主编：王黎刚 美编：红胄B05 综合

根据中国工商银行股份有限公司海南省分行与中国华融资产
管理股份有限公司达成的债权转让安排，中国工商银行股份有限
公司海南省分行将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主
债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给中国华融资产管理
股份有限公司。中国工商银行股份有限公司海南省分行特公告通

知各借款人及担保人。
中国华融资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方，现

公告要求公告清单中所列债务人及其担保人，从公告之日起立即
向中国华融资产管理股份有限公司履行主债权合同及担保合同约
定的还本付息义务或相应的担保责任。特此公告。

中国工商银行股份有限公司海南省分行
中国华融资产管理股份有限公司

2016年7月11日
注：
1、本公告清单列示截止2016年5月2日的贷款本金余额，借

款人及担保人应支付给中国华融资产管理股份有限公司的利息按
借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算；

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业
执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位
履行义务或履行清算责任。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

借款人

大印集团有限
公司

海南龙盘园农
业投资有限公
司

海南大印保税
物流有限公司

海南中汇宏基
实业投资有限
公司
海南世纪进出
口有限公司
海南中汇宏基
旅游酒店管理
有限公司

海南中通化工
进出口有限公
司

海南华商贸易
有限公司

洋浦通大木业
有限公司
海南博亚温泉
酒店有限公司

借款合同号

1、0220100085-2015年(秀英)字0019号
2、0220100085-2015年(秀英)0020号
3、0220100085-2015年(秀英)0031号
4、0220100085-2015年(秀英)字0062号
5、0220100085-2015年(秀英)字0063号

22010203- 2015 年（ 琼 海 ）字 0049 号 、
0220100091-2015年(琼海)字0036号

22010215- 2013 年（ 省 营 ）字 0091 号 、
0220100215- 2015 年 ( 省 营) 字 0032 号 、
0220100215- 2015 年 ( 省 营) 字 0033 号 、
0220100215- 2015 年 ( 省 营) 字 0040 号 、
0220100215-2015年(省营)字0041号
22010215- 2013 年 ( 省 营) 字 0019 号 、
0220100215- 2015 年 ( 省 营) 字 0056 号 、
0220100085-2015（秀英）字0061号

0220100085-2015年（秀英）字0071号

0220100085-2015年（秀英）字0007号

0220100086- 2014 年 ( 海 甸) 字 0089、
0220100086-2014年(海甸)字0109号

22010250-2014年（琼山）字0045号、22010250-
2014年（琼山）字0046号、0220100089-2014年
（琼山）字0053号、22010250-2014 年（琼山）字
0037 号、22010250-2014 年（琼山）字 0038 号、
22010250-2014年（琼山）字0043号、22010250-
2014年（琼山）字0039号

0220100083-2015年(洋浦)字0028号

22010215-2013年(省营)字0038号

币种

人 民
币

人 民
币

人 民
币

人 民
币

人 民
币

人 民
币

人 民
币

人 民
币

人 民
币
人 民
币

本金（单位：元）

367,160,000.00

82,765,751.11

318,399,984.95

594,660,000.00

29,950,000.00

30,000,000.00

116,553,783.12

67,482,337.84

28,000,000.00

9,074,999.42

利息（单位：元）

11,192,091.22

2,206,027.77

9,008,957.24

10,076,508.58

464,783.42

699,575.75

11,625,135.58

13,827,600.81

1,225,380.26

610,000.00

担保人

1、海南大印房地产开发有限公司2、大棒集团有限公司3、海南大印保税物流有限公司4、
广东宇物投资有限公司5、琼海大自然农业发展有限公司6、北京泰鳌投资有限公司7、王
鹏8、王雅琪9、王清10、王彩叶11、梁丹12、原泉

大印集团有限公司、大棒集团有限公司、海南大印房地产开发有限公司、海南大印保税物
流有限公司

大印集团有限公司、大棒投资集团有限公司、王棒

浙江中汇控股集团有限公司

海南中汇宏基实业集团股份有限公司、海南中汇宏基实业投资有限公司、王宏辉

海南中汇宏基实业集团股份有限公司、海南中汇宏基实业投资有限公司、王亚飞、韩锡定

黄采南、广东天乙集团有限公司、中山市天乙铜业有限公司、东莞市电化实业集团公司、东
莞市升辉燃料有限公司、东莞东生电力有限公司、东莞东华电力有限公司

1、抵押担保人：
固始县海鹏房地产开发有限公司、淮安市世邦房地产开发有限公司、海南华商苑房地产开
发有限公司、程祖兴、邵文虎、李勇
2、质押担保人：
海南华商贸易有限公司、

3、保证担保人：
程祖兴、杨芹、尹海双

洋浦通大木业有限公司、陈健、韩伟坚、莫心勇

担保合同号
1、《最高额质押合同》(编号:2014年秀英（质）字0022号) 2、《最高额质押合同》(编号:2014年秀英（质）
字0023号)3、《最高额保证合同》(编号: 0220100085-2014年秀英（保）字0022号)4、《最高额保证合
同》(编号: 0220100085-2014年秀英（保）字0017号)5、《最高额保证合同》(编号: 0220100085-2014
年秀英（保）字0016号)6、《最高额保证合同》(编号: 0220100085-2014年秀英（保）字0018号)7、《最高
额保证合同》(编号: 0220100085- 2014 年秀英（保）字 0023 号)8、《最高额保证合同》(编号:
0220100085-2014年秀英（保）字0020号)9、《最高额保证合同》(编号: 0220100085-2014年秀英（保）
字0021号)10、《最高额保证合同》(编号: 0220100085-2014年秀英（保）字0019号)
0220100084-2015年琼海（保）字0006号、22010203-2015年琼海（保）字0009号；0220100084-2014
年琼海（保）字0006号、0220100086-2015琼海（质)字0010号；22010207-2015年琼海(保)字010号、
0220100086-2015琼海（质)字0009号；22010207-2016年琼(保)字0003号。

22010215-2013年省营（保）字0080号、22010215-2013年省营（保）字0081号、保证合同（王棒）、
22010215-2014年省营（保）字0026号、0220100215-2015年省营（保）字0023号

22010215-2013年省营（保）字0031号 、22010215-2014年省营（抵）字0016号

质押合同（0220100085-2015年（秀英）字0071号）、保证合同（0220100085-2015年（秀英）字0071
号）、个人保证合同（0220100085-2015年（秀英）字0071号）

质押合同（0220100085-2015年秀英（质）字0002号）、保证合同（2015年秀英（保）字0203号）、自然人
保证合同（2015年秀英（保）字02103号）

22010207-2013年海甸(个保)字0010号、2014海甸(保)字032号、2014海甸(保)字031号、22010207-
2014年海甸(保)字026号、22010207-2014年海甸(保)字029号、22010207-2014年海甸(保)字027号、
22010207-2014年海甸(保)字028号、0220100086-2014(海甸抵)字0089-02号、0220100086-2014
(海甸抵)字0089-01号

《最高额抵押合同》编号: 22010250-2013年琼山(抵)字0001号、0002号；22010250-2012年琼山(抵)
字0012号、0024号、0032；2012年琼山（抵）字0012号等；《最高额质押合同》编号 :22010250-2014年
琼山(质)字0012号；最高额保证合同》编号: :22010250-2014年琼山(保)字第0020号、22010250-
2013年琼山(保)字第0020号

2015年洋浦最高额（抵押）字第011号、2015年洋浦最高额（抵押）字第010号、2015年洋浦最高额（保
证）字第025号、2015年洋浦最高额（保证）字第027号、2015年洋浦最高额（保证）字第026号

22010215-2013年省营(抵)字0015号

中国工商银行股份有限公司海南省分行与中国华融资产管理股份有限公司债权转让暨债务催收联合公告

转让债权明细表（截至2016年5月2日）

海南唐隆拍卖有限公司拍卖公告
（第20160802期）

经海南省高级人民法院司法技术处电脑随机选定确认，受海南省第
一中级人民法院的委托，定于2016年8月2日上午10:00在我司拍卖厅
公开拍卖：吕晶名下位于海南省琼海市博鳌“玲珑湾”1号（幢）8（层）829
号房产[合同备案号：QH0000009601，面积：36.6m2]。参考价：161536
元。竞买保证金：10万元。情况说明：标的物按现状净价拍卖，过户相关
税、费由买受人承担。标的展示时间：自见报之日起至7月28日11:00
止。有意竞买者请于2016年7月28日11：00前到我司了解详情并办理
竞买手续；保证金以款到帐为准。交纳保证金单位名称：海南省第一中级
人民法院;开户行：海口农村商业银行股份有限公司滨江支行;帐号：
1009689400000122。缴款用途处须分别填明：竞买人姓名、（2015）海
南一中法拍字第73-3号竞买保证金。拍卖单位：海南唐隆拍卖有限公
司；拍卖地址：海口市金贸中路1号半山花园晓峰阁1588室；联系电话：
0898-36375711；委托方监督电话：0898-65301058

海口市第四中学高中部学生宿舍项目
建筑设计方案规划公示启事

海口市第四中学高中部学生宿舍项目位于美苑路西侧，属《海口南渡江
西岸片区控制性详细规划》B0523地块范围。项目拟建一栋地上6层的学
生宿舍楼，送审方案建筑高度为21.6米，退北侧用地红线为6米，未满足技术
规定的10.8米的退线要求，考虑到项目属2016年市政府财政投资建设的教
育配套设施，为征求利害关系人的意见和建议，现按程序进行规划批前公
示。1、公示时间：10个工作日（2016年7月14日至7月27日）。2、公示地
点：海口规划网站（www.hkup.gov.cn）；建设项目现场。3、公示意见反馈
方式：（1）电子邮件请发送到：hksghj@haikou.gov.cn。（2）书面意见请邮
寄到海口市长滨路市政府第二行政办公区15号楼2056房海口市规划局规
划建筑技术审查处，邮编570311。（3）意见或建议应在公示期限内提出，逾
期未反馈，将视为无意见。4、咨询电话：68724371，联系人：陈兴。

海口市规划局 2016年7月14日

海南铜锣湾拍卖有限公司拍卖公告
经海南省高级人民法院司法技术处电脑随机选定确认，受海口

海事法院委托，定于2016年7月29日下午15：00时在我公司拍卖大
厅对以下标的物公开第三次拍卖：位于广西壮族自治区南宁市西乡
塘区相思湖东路3号同人·西湖东郡3号楼3单元2206号房（建筑面
积 56.6m2，房产所有权证号：邕房权证字第 02102533号），参考价：
25万元，竞买保证金：8万元；2208号房（建筑面积47.97m2，房产所
有权证号：邕房权证字第02102419号），参考价：22万元，竞买保证
金8万元；标的展示时间：自见报之日起至2016年7月28日止。有
意竞买者请于2016年7月28日下午16时前来我公司了解详情并办
理竞买手续。收取竞买保证金单位名称及时间：名称：海口海事法
院；开户行：农行海口龙昆南支行；账号21104001040007570。缴款
用途处须填明：（2015）琼海法执恢字第55号（如代缴必须注明代某
某缴款）。以2016年7月28日16时前到账为准。特别说明：1、上述
房产均已办理抵押登记，并已对外租赁，2206号房租赁期限不明，
2208号房租赁期已于2016年3月23日到期。2、本次拍卖按现状净
价拍卖，过户产生的一切税、费由买受人承担。

拍卖机构：海南铜锣湾拍卖有限公司
联系地址：海口市国贸大道1号景瑞大厦A座21层
联系电话：0898-31651618 13637647779
法院监督电话：0898-66258915

公开选取招标代理机构的公告
为顺利开展万宁市万城镇大奶洋基本农田建设项目（一期）

施工招标的事宜，我单位拟对该项目的工程施工招标进行公开选
取招标代理机构，现将有关事项公告如下：

一、项目概况：万宁市万城镇大奶洋基本农田建设项目（一
期）实施规模8214.42亩，总投资3084.5万元。二、项目工程内
容：土地平整工程、灌溉与排水工程、田间道路工程和其他工程。
三、代理范围：项目工程施工招标代理。四、招标单位：万宁市土
地开发整理储备中心。五、招标代理人资格：1、工程招标代理机
构乙级或乙级以上资质；2、具备招标代理机构必须的专业技术人
员及人数；3、在招标工作中，市场行为规范、社会信用好，无不良
行为记录。六、报名携带资料（提供原件核验，复印件一份并盖单
位公章）：1、组织机构代码证；2、税务登记证；3、企业法人营业执
照；4、资质证书；5、公司简介及公司业绩；6、法人证明及委托书；
7、收费标准（或收费承诺）；8、代理人身份证明及其他有关证
件。七、报名时间、地点、联系方式：2016年7月14日至20日，
上午8：00—11：30，下午3：00—5：00（节假日除外）。地 点：万
宁市原政府办公楼一楼。联系人：林先生。电 话（传真）：
0898—62236111

万宁市土地开发整理储备中心
2016年7月14日

■ 新华社记者 李嘉 周欣

作为世界跳水霸主，近几届奥运会中
国队都被寄予包揽跳水全部8金的厚望，
在2008年北京奥运会上，“梦之队”拿到
了8金中的7金，而2012年伦敦奥运会则
是8金中夺得了6金。不过，在里约奥运
会上，中国队似乎离包揽愈发远了。

近年来跳水的世界整体水平不断
提高，尤其是男子项目，而奥运会正值
巴西的冬季，跳水又是在室外进行，环
境也将成为运动员的一大考验。

男子10米台有望收复失地

男子单人10米台一直是中国队的
软肋，在北京和伦敦两届奥运会上都丢
掉了此金。伦敦奥运会上，以稳定著称
的邱波输给了美国小将鲍迪亚，而名将
林跃只获得第六。

不过，在伦敦之后的这一奥运周期，
中国队在两届世锦赛和世界杯上都拿到
了该项目金牌。邱波在奥运选拔赛上表
现出色，并接连获得世锦赛和世界杯冠

军。小将陈艾森是奥运新兵，他动作难
度系数高，是去年世锦赛双人男台的冠
军，也将在奥运会出战单人和双人两项。

男台仍然是国际上对手很强的一个
项目，比赛往往到最后一跳才能决出胜
负，墨西哥的加西亚、美国的卫冕冠军鲍
迪亚、英国的戴利都具备争金实力。

比起单人，双人夺金的把握则大很
多。陈艾森和林跃优势明显，里约夺冠
十拿九稳。

男子3米板成最大悬念

男板近年来悬念也越来越大。男子
3米板曾是中国队的优势项目，但中国队
近来在世界大赛中已多次无缘金牌，连
双人3米板的金牌都不再有十足把握。

伦敦奥运会上，秦凯和何冲的“双
保险”输给了俄罗斯名将扎哈罗夫，在
今年2月里约举行的跳水世界杯上，何
超和曹缘也丢掉了此金，冠军是墨西哥
名将帕切科，而秦凯和曹缘的双人组合
也在里约下雨的天气影响下输给了德
国组合史蒂芬／帕特里克。

国外选手不仅在难度系数上对“梦
之队”一次次发起强攻，动作稳定性近
年也大幅提升，“梦之队”和国外高手各
有胜负，并无取胜的绝对把握。

女子项目优势难以撼动

女子项目中国队有较大优势。女子3
米板将派出何姿和施廷懋的“双保险”，何
姿是伦敦的单人3米板亚军，施廷懋近来
状态大好，在喀山世锦赛和里约世界杯上
都夺得了单人和双人3米板冠军。

女子双人3米板更是让人放心，吴
敏霞将第四次参加奥运会，她与施廷懋
的搭配在近期比赛中难有敌手。

女子10米台项目中，两届奥运会冠
军陈若琳这次只参加双人项目，她与刘
蕙瑕是喀山世锦赛和里约世界杯的冠
军，握有绝对优势。

唯一令人有些担心的是单人10米
台。喀山世锦赛上，小将任茜和2013年
世锦赛冠军司雅杰就爆冷丢了这枚金
牌，冠军是此前毫无名气的朝鲜小将金
国香。 （据新华社北京7月13日电）

“梦之队”包揽难 男子项目悬念大
——中国跳水队面临考验

据新华社北京 7月 13 日电
国家体育总局拳击跆拳道运动管
理中心拳击部副部长周涛13日在
总局通气会上表示，中国拳击队共
获得11个里约奥运会参赛资格，
参赛人数超历届，目标是争取一枚
奥运奖牌。

周涛介绍说，中国拳击队共获
得男子8个、女子3个，共11个里
约奥运会参赛资格，从人数上说是
历届最高。

即将出征里约奥运会的11名
选手中，只有任灿灿一人拥有奥运
经验，周涛说：“我们的目标是力争
一枚奖牌，除了任灿灿外，其他队
员都是新人。而且奥运会拳击比
赛改革后，摘掉头盔、采取10分
制，这些都更接近职业，夺牌任务
可以说非常重。”

中国队的重点级别和选手包括
男子52公斤级的胡建关、69公斤级
的刘伟，以及女子选手任灿灿（51公
斤级）、尹军花（60公斤级）和李倩
（75公斤级），其中任灿灿是2012年
伦敦奥运会银牌得主。

中国拳击队
参赛人数超往届

本报海口7月13日讯（记者王黎
刚）记者今天从省文体厅获悉，今天是
距离2016第11届环海南岛国际公路
自行车赛倒计时100天的日子，环岛赛
组委会在海口正式发布了本届赛事竞
赛路线信息。经国际自盟批准，本届环
岛赛将于10月22日至30日在海南举
行，历时9天，起终点均设在万宁兴隆旅
游度假区，赛事全程共设9个赛段，总里
程1512公里，途经海南岛18个市县。

本届环岛赛共设9个赛段，其中
包括2个平路赛段、4个丘陵赛段和3
个山地赛段。赛段呈现从平路到山
地，从容易到艰难的设计思路，全程共
设置15个冲刺点和15个爬坡点，其
中有一级爬坡点2个、二级爬坡点4
个、三级爬坡点5个和四级爬坡点4
个。“皇后赛段”继续安排在第8赛段，
只不过本届赛事的终极考验从五指山
阿陀岭，变成了三亚至琼中赛段的吊

罗山。根据组委会提供的数据，吊罗
山路段全程爬坡距离长达56.4公里，
共设5个爬坡点，其中一级爬坡点1
个，二级爬坡点2个，三级爬坡点2
个。5个爬坡点的设置也刷新了环岛
赛单赛段爬坡点设置的新纪录。

在线路选择方面，为了充分展示
海南之美，组委会在兼顾竞赛规则和
保证赛事难度的同时，精心挑选了万
宁石梅湾至大花角旅游公路、海口滨

江路至滨海大道、昌江棋子湾旅游公
路多条各具海南风情的特色旅游公
路，并通过串联起兴隆旅游度假区、五
指山、万泉河、海棠湾、吊罗山、呀诺
达、槟榔谷等海南特色景点，把海南独
具特色的滨海风光、雨林秘境、南洋风
情以及黎风苗韵与赛事完美结合。
2016环岛赛，跟随着国际职业车手的
滚滚车流，通过央视现场直播，世人将
再一次领略“阳光海南、度假天堂”的

美丽倩影。
环海南岛国际公路自行车赛创办

于2006年，由国家体育总局和海南省
政府共同主办，是《国务院关于推进海
南国际旅游岛建设发展的若干意见》
中明确提出重点培育、海南省委省政
府倾力打造的重大国际性品牌体育赛
事。经过前10届的成功举办，环岛赛
已经成长为洲际2.HC级，亚洲顶级公
路自行车赛品牌。

2016环海南岛国际公路自行车赛10月22日举行

全程9个赛段 总里程1512公里

本报海口7月13日讯（记者王黎刚）2016
年全国青少年“未来之星”阳光体育大会（海南
分会场）活动在海南省高级体育运动技术学校
正式启动。

本次活动设有足球（U12组）、跳绳和拔
河比赛，参赛运动员将在5天内分别角逐出
跳绳、拔河和足球赛的冠军。足球赛（U12
组）是海南省第一次组织该年龄段比赛，将选
拔优秀队员代表海南队参加中国足球协会在
内蒙古包头举办的2016年全国青少年足球
冠军杯赛。

国家体育总局、教育部、团中央自2011年
已经举办了5届全国青少年“未来之星”阳光体
育大会。大会自2015年起设立分会场，目前已
发展成为以主会场带动全国各省市分会场全面
开花的青少年阳光体育盛会，已覆盖全国34个
省（直辖市、自治区）及香港、澳门特别行政区，
新疆生产建设兵团等。2016年全国青少年“未
来之星”阳光体育大会将于7月21日至26日在
陕西渭南市举行。

为进一步强化我省青少年课外体育锻炼、
促进青少年身心健康和体魄强健的精神，继续
推动我省全民健身和“全国亿万学生阳光体育
运动”的深入开展，海南省文体厅联合海南省教
育厅、共青团海南省委以“阳光少年 筑梦未来”
为主题，启动了全国青少年“未来之星”阳光体
育大会海南分会场活动。

“未来之星”海南阳光
体育大会启动
设足球（U12组）、跳绳和拔河比赛

足协杯战报
（第5轮）

申花4：0权健

河南2：1江苏

富力3:0河北

恒大2:1北京

涅波

侯逸凡

王玥

余泱漪

列科

和

和
和

和
和

王皓

丁立人

卜祥志

伊万丘克

哈利克

儋州国象超霸战战报
第6轮

何
姿
在
训
练
中
。

新
华
社
发